XI. Utrum Collectae, si fuerint duae, ambae adiiciendae sint post

tertiam praescriptam orationem; an una tanfum?
: XIl. Quum quibusdam Dioccesibus, necnon Ordinibus aut Congre-
gationibus Religiosis, Indultum a S. Sede concessum fuerit quaedam Officia
particularia semel aut pluries in mense aut in hebdomada, imo etiam
singulis anni diebus, exceptis solemnioribus, celebrandi; ex. gr. SSmi Sacra-
menti, SSmi Cordis lesu, B. M. V. Immaculafae, etc. sive sub ritu semi-
duplici, sive etiam sub ritu duplici minori aut maiori, ita ut videantur
non officia Votiva, sed quasi Festiva; quaerifur an ista Officia comprehen-
daniur inter Officia Votiva quae a novis Rubricis (fit. VI, num. 1) sup-
pressa declarantur?

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem infrascripti Secretarii,
audita sententia Commissionis Liturgicae, reque sedulo perpensa, rescri-
bendum censuit:

Ad [. Nihil in casu fiat de Titulo.

Ad II. Negative.
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Ad IIl. Episcopos Titulares non teneri.

Ad IV. Negative, nisi eadem nomina in Canone Missae, ex Aposto-
lico Indulto, pronuntientur.

Ad V. Si Officium ritus duplicis recitatum fuerit, negative; si vero
ritus semiduplicis, affirmative.

Ad VI. Adhibeatur Praefatio quae dicenda foret in Missa de Dominica.

Ad VII. Affirmative,

Ad VIII. Negative.

Ad IX. Affirmative ad primam partem, negative ad secundam.

Ad X. Negative,

Ad XI. Affirmative ad primam partem, negative ad secundam.

Ad XIlI. Affirmative. :

Atque ita rescripsit, declaravit et servari mandavit. Die 22 Martii

1912. — Fr.S. Card. Martinelli, Praefectus. L. 4 S.+ Pefrus La Fontaine,

Episc. Charystien., Secretarius.

X.

Ad Sacram Rituum Congregationem pro opportuna solutione inse-
quentia dubia delata sunt; nimirum:

[. Utrum Festa Deiparae et Sanctorum quae sub ritu duplici maiori
vel minori in Dominicis agebantur, possint in alia die fixe reponi si eadem
Festa mobilia particularia iure vel privilegio translationis et repositionis
ornabantur; an potius debeant, sicuti alia Festa mobilia, ad instar Sim-
plicis commemorari, nisi potius velint omitti.

II. Num Festa mobilia quae sub ritu duplici I vel II classis alicubi
celebrantur, ius translationis et repositionis habeant, quamvis nulla de hoc
iure mentio in decreto concessionis aliquibus locis facta habeatur?

[lI. Utrum Festa quae in universa Dioecesi vel in toto Instituto die
fixa mensis celebrantur, si in aliqua Dioecesis vel Instituti ecclesia sub
ritu duplici minori vel maiori Dominicis diebus fuerint hucusque celebrata,
debeant commemorari vel omitti iuxta praescriptiones temporarias; an
potius celebrari debeant in die fixa iuxta Kalendarium Dioecesis vel Or-
dinis, servafo ritu forsan altiori Officii eiusdem pro Dominicis diebus in
particulari Ecclesia concessi?